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建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L01 屯門市中心 17,245 -0.17 

北 河傍街

東北 杯渡路、屯門公路

東 青山公路–青山灣段

東南 屯興路

南 屯興路

西南 屯興路、屯門鄉事會路

西 杯渡路、屯門鄉事會路

西北 屯門河道 

1. 錦華花園 
2. 新都大廈 

3. 時代廣場 
4. 屯門市廣場 
5. 怡峰園 

6. 華都花園 

L02 兆置 20,902 +21.00

北 屯興路

東北 青山公路–青山灣段

東

東南 華發街

南 屯門公路

西南 屯門公路

西 屯門公路

西北 屯興路、屯門鄉事會路 

1. 冠峰園 
2. 置樂花園 
3. 恒順園 

4. 恒豐園 
5. 凱德花園 
6. 康景花園 

7. 龍成花園 
8. 錦暉花園 
9. 彩華花園 

10. 兆安苑

L1
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
       
       
       
       
       
       
       
       

  

 
   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
 

       
       
       
       

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L03 兆翠 17,188 -0.50 

北 兆麟街、屯門鄉事會路、皇珠路

東北 兆麟街

東 兆麟街

東南 青山公路–青山灣段、兆麟街

南 海榮路

西南 海榮路、屯門鄉事會路

西 海珠路、屯門鄉事會路

西北 豐安街、皇珠路 

1. 兆麟苑 (部份) : 
富麟閣

嘉麟閣

貴麟閣

瑞麟閣

翠麟閣

詠麟閣

耀麟閣

旭麟閣 

2. 翠寧花園 

L04 安定	 18,041 +4.43 

北

東北 屯門公路

東 屯門公路

東南 青山公路–青山灣段、屯門公路

南 兆麟街

西南 屯門鄉事會路

西 屯門鄉事會路

西北 屯門鄉事會路 

1. 安定邨 

2.	 兆麟苑 (部份) : 
輝麟閣

銀麟閣

寶麟閣

華麟閣

L2
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

    

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
       
       
       
       
       
       

 
   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
 

       
       
       
       
       

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L05 友愛南 14,655 -15.17

北 友愛路

東北 屯門鄉事會路、友愛路

東 屯門鄉事會路

東南 屯門鄉事會路、皇珠路

南 皇珠路

西南 友愛路

西 友愛路

西北 友愛路 

1.	 友愛邨 (部份) : 
愛智樓

愛暉樓

愛廉樓

愛樂樓

愛義樓

愛勇樓 

L06 友愛北	 16,541 -4.25 

北 杯渡路

東北 屯門鄉事會路、友愛路

東 豐安街、海珠路、皇珠路、友愛路

東南 恆富街

南 恆富街、海皇路、海榮路

西南 屯門河道、海皇路

西 屯門河道

西北 屯門河道 

1. 豐景園 
2. 海典軒 
3.	 友愛邨 (部份) : 

愛曦樓

愛禮樓

愛明樓

愛信樓

愛德樓
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建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L07 翠興 16,812 -2.68 

北 石排頭路、青松觀路、震寰路

東北 屯門河道

東 屯門河道

東南 杯渡路、屯門河道

南 杯渡路

西南 鳴琴路、杯渡路

西 鳴琴路

西北 鳴琴路、石排頭路 

1. 卓爾居 
2. 翠林花園 

3. 康德花園 
4. 大興花園 

L08 山景	 17,412 +0.79 

北

東北 鳴琴路

東 鳴琴路

東南 鳴琴路、楊景路

南 楊景路

西南 楊景路

西

西北 

1.	 山景邨 (部份) : 
景富樓

景貴樓

景樂樓

景安樓

景華樓

景榮樓

景業樓
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地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
       
       

 
       
       
       
       

 
   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
 

       
       
       

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L09 景興 17,467 +1.11 

北 大方街、青田路

東北 大方街

東 大方街、震寰路

東南 石排頭路、震寰路

南 鳴琴路、石排頭路

西南 鳴琴路

西 旺賢街

西北 青田路 

1. 山景邨 (部份) : 

景麗樓


景美樓
 

2. 大興邨 (部份) : 

興昌樓


興盛樓


興泰樓


興偉樓
 

L10 興澤	 17,090 -1.07 

北 青田路

東北 青松觀路、青田路

東 屯門河道

東南 屯門河道

南 大方街、青松觀路

西南 大方街

西 大方街

西北 大方街、青田路 

1. 澤豐花園 
2.	 大興邨 (部份) : 

興輝樓

興平樓

興耀樓
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建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L11 新墟 16,534 -4.29 

北 區界線

東北 區界線

東 區界線

東南

南 屯門公路

西南 青山公路–青山灣段、屯興路

屯門公路、華發街

西 青山公路–青山灣段

青山公路–新墟段、河傍街

杯渡路、新墟徑、屯門河道

屯門公路

西北 富地路 

1. 雅都花園 
2. 康麗花園 

3. 良田村 
4. 新墟村 
5. 井頭村 

6. 屯門新墟
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地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

    

 
   

   

   

   

   

   

   

  
 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
    

 
   

      

   

   

   

   

  
 

 

  

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L12 三聖 19,851 +14.91

北 區界線

東北 區界線

東 區界線

東南 大欖涌、區界線

南

西南 大磨刀

西 青山灣

西北 青山公路–青山灣段（包括避風塘）

青山公路–掃管笏段、三聖街、青茵街 

1. 浪濤灣 
2. 蟠龍半島 

3. 香港黃金海岸 
4. 帝濤灣 
5. 龍珠島 

6. 瑜翠園 
7. 三聖邨 
8. 小欖 

9. 春和海景花園 
10. 大欖涌 

L13 恆福 21,383 +23.78

北 屯門公路

東北 大欖涌水塘

東 大欖涌水塘

東南

南 青山公路–掃管笏段

西南 青山公路–掃管笏段

西 青山公路–青山灣段

青山公路–掃管笏段、青茵街

西北 青山公路–青山灣段、恆富街、海珠路

海榮路、海皇路、三聖街、屯門鄉事會路

屯門河道、屯門公路 

1. 愛琴海岸 

2. 碧翠花園 
3. 青山灣花園 
4. 容龍居 

5. 恆福花園 
6. 嘉和里 
7. 南浪海灣 

8. 翠濤居 
9. 海景花園 
10. 掃管笏 

11. 嘉悅半島 
12. 青榕臺
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建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L14 富新 14,365 -16.85

北

東北 屯門河道

東 屯門河道

東南 海皇路、屯門河道

南 海皇路、湖山路

西南 龍門路、湖山路

西 龍門路

西北 龍門路 

1.	 富健花園 (部份) : 
第７－１２座 

2. 新屯門中心 

L15 悅湖	 13,126 -24.02

1. 悅湖山莊北 海皇路

東北

東 屯門避風塘

東南 屯門避風塘、湖翠路

南

西南

西 湖安街

西北 海皇路、湖景路 

L8
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建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L16 兆禧 13,781 -20.23

北

東北 湖山路

東 屯門避風塘、湖翠路

東南 青山灣

南 屯門海濱花園

西南 湖翠路

西 湖翠路

西北 湖景路 

1. 慧豐園 
2. 邁亞美海灣 

3. 兆禧苑 

L17 湖景 15,078 -12.72

1. 湖景邨北 湖暉街、湖山路

東北 湖景路、湖山路

東 湖景路

東南 湖翠路、湖景路

南 湖翠路

西南 蝶景路、湖翠路

西 蝶景路、湖暉街

西北 湖暉街 

L9
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
  

 
    

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L18 蝴蝶 18,590 +7.61 

北 龍門路、湖山路

東北 湖暉街、湖山路

東 蝶景路、湖暉街

東南 蝶景路

南 湖翠路

西南 湖翠路

西 龍門路、湖翠路

西北 龍門路 

1. 蝴蝶邨 
2. 兆山苑 

L19 樂翠 14,053 -18.65

北 區界線

東北 區界線

東 龍門路、湖翠路

東南 屯門海濱花園

南 區界線

西南 區界線

西 區界線

西北 爛角咀、湧浪路 

1. 龍鼓灘 
2. 美樂花園 
3. 海翠花園 

4. 啓豐園 
5. 青山村散石灣北 
6. 青山村散石灣南

L10
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

    

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
       

  
  
  
  

 
   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
       
       
       

  

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L20 龍門 19,446 +12.57

北 楊景路

東北 鳴琴路、杯渡路

東 屯門河道

東南 屯門河道

南 龍門路

西南

西

西北 

1. 富健花園 (部份) : 
第１－６座 

2. 龍門居 
3. 青山村 
4. 屯門舊墟 

5. 楊小坑 

L21 新景 16,591 -3.96 

北

東北 田景路

東 田景路

東南 楊小坑以西、楊景路

南

西南

西

西北 

1. 良景邨 (部份) : 

良智樓


良俊樓


良偉樓
 

2. 新圍苑

L11
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

    

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
       
       
       
       
       

  

 
   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L22 良景 15,438 -10.63

北

東北

東 田景路

東南 田景路

南

西南

西

西北 

1. 良景邨 (部份) : 

良傑樓


良萃樓


良華樓


良賢樓


良英樓
 

2. 兆隆苑 

L23 田景 18,422 +6.64 

北 田景路

東北 田景路

東 鳴琴路

東南 鳴琴路、田景路

南 田景路

西南 田景路

西 田景路

西北 田景路 

1. 兆畦苑 
2. 兆邦苑 
3. 田景邨

L12
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L24 寶田 15,762 -8.76 

北 區界線

東北 區界線

東 青山公路–藍地段、藍地交匯處

東南 青麟路

南 興貴街、鳴琴路、田景路

西南

西 稔灣路、區界線

西北 稔灣路 

1. 麒麟圍 
2. 寶田邨 

3. 寶塘下 
4. 寶華花園 
5. 新慶村 

6. 小坑村 
7. 紫田村 
8. 茵翠豪庭 

L25 建生 17,747 +2.73 

北 震寰路

東北 震寰路

東 震寰路

東南 青田路、震寰路

南 青田路

西南 鳴琴路、青田路

西 鳴琴路

西北 鳴琴路、震寰路 

1. 寶怡花園 
2. 盈豐園 
3. 建生邨 

4. 兆軒苑 
5. 海麗花園

L13
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  

 
   

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  
  
  
  
  
  
  

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L26 兆康 17,095 -1.04 

1. 兆康苑北 青麟路

東北 藍地交匯處

東 屯門河道

東南 屯門河道

南 青松觀路、青田路

西南 震寰路

西 震寰路

西北 興貴街 

L27 景峰 18,414 +6.59 

北 青山公路–嶺南段、虎坑路

東北 屯貴路

東 富地路

東南 景新徑

南 青山公路–新墟段、新墟徑

西南 青山公路–新墟段、屯門公路

西 屯門河道

西北 

1. 聚康山莊 
2. 彩暉花園 
3. 怡樂花園 

4. 偉景花園 
5. 景峰豪庭 
6. 叠茵庭 

7. 景峰花園

L14
 



地區 : 屯門  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

    

 
   

   

   

   

   

   

   

   

  

 
    

 
  

 

 

   

   

   

   

  
 

 

   

   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

建議區議會選區範圍
人口配額

偏差百份比 
代號 建議選區名稱 區界說明 主要屋　 / 地區 估計人口 (17,275) 
L28 富泰 20,137 +16.57

北 虎坑路

東北

東

東南

南 屯貴路

西南

西 青山公路–嶺南段

西北 虎坑路 

1. 富泰邨 

L29 屯門鄉郊 19,940 +15.43

北 青山公路–洪水橋段、田廈路

和平新村里、區界線

東北 渠、區界線

東 區界線

東南

南 富地路

西南 青山公路–藍地段、虎坑路

藍地交匯處

西 青山公路–藍地段

西北 區界線 

1. 紫翠花園 
2. 綠怡居 
3. 鍾屋村 

4. 虎地 
5. 藍地 
6. 泥圍 

7. 豫豐花園 
8. 屯子圍 
9. 和平新村 

10. 亦園村
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